et hostia sacerdos et templum factus dei gratia omnis boni exemplum [AH 5,251/92 3ANT1VSP] “Virgilius” 
Hic attingens oras Perusii spe divini fultus auxilii fortes monens ne fides excidat et infirmos doctrina solidat [AH 24, 228 3ant 1nct: ANT PgC già 39] "Herculanus" 
Hic autem post magistrum sic moribus omnes excelluit ut diligeretur carius universis 3048 L 
Hic caeli terraeque Petro commisit abenas ut reseret clausis et solvat vincla ligatis ws habenas “Petrus catt” cfr Hinc caeli 
Hic carnis supercilium legi subiecit spiritus mundum vicit et vitium se victo victor inclitus [AH 24, 264 3ant lds] "Petronius" 
Hic certe praecipuus Mariae Magdalenae amor quae a monumento dominico discipulis recedentibus non recedebat [VaM] cfr O certe “Maria Magd” 
Hic completi viginti annorum curriculis cleris et populi desiderabili electione pontifex electus est [TnPr.1588] “Vigilius 
Hic confessor Christi dignus p ... benignus in cunctis operibus [PcM.045] 
Hic creaturas monuit verbo vitaque docuit laudare creatorem laudemus ergo dominum quem scimus esse omnium communem redemptorem [AH5,124/41 5ANT1VSP] “Antonius ab” 
Hic creaturis imperat qui nutui subiecerat se totum creatoris quidquid in rebus reperit delectamenti regerit in gloriam factoris [Fr AH5,176/61 5ANT1VSP] “Franciscus” 
Hic creaturis imperat qui nutui subiecerat se totum creatoris quidquid laesit adversitas in aegro sanat sanctitas huius pii pastoris [AH 24, 264 2ant lds] "Petronius" 
Hic de quo loquitur Iesus erat deus et est in aeternum et volens genus hominum a servitute daemonum eripere [FiA] « Apollenaris » 
Hic de quo loquitur Iesus erat deus et est in aeternum et volens genus humanum a servitute daemonum eripere [FaNn.420] « Apollenaris » 
Hic deus meus et honorificabo eum deus patris mei et exaltabo eum quia factus est nobis in salutem [MED480] 
Hic divinis laudibus ardenter insistebat et de collatis omnibus gratias agebat verbis atque moribus deum benedicebat sacrae vitae passibus velut ostensis dapibus plebem inducebat [AH 24, 264 5ant lds] "Petronius" 
Hic divino iuvamine fretus martyrio comptis [Tre.A*] « Theonistus Tabra Tabrata » 
Hic dum matris adhuc lacte nutriretur quarta et sexta feria semel in die papillas sugebat 3049 DFw 
Hic es discipulus meus in te complacuit anima mea dicit dominus 5204 E cfr Tu es 
Hic est agnus qui de caelo descendit cuius corpus super altare frangimur alleluia et qui mundo corde ex eo acceperit anima eius vivet in perpetuum alleluia [VrC.CVII.123v « in fractione]] 
Hic est agnus qui de caelo descendit cuius corpus super altare frangitur alleluia et qui mundo corde ex eo acceperit anima eius vivet in perpetuum alleluia [RoC1741.45v RoA123.11v cuius ius « in fractione]] 
Hic est beatissimus evangelista et apostolus Ioannes qui privilegio amoris praecipui ceteris altius a domino meruit honorari 3050 Dv 
Hic est beatissimus martyr Christi Theodorus qui non est derelictus a deo in die certaminis sui et ipse conculcavit caput draconis [AH 24, 278 amg 2vsp: OxB.ML.358] "Theodorus" 
Hic est beatissimus martyr Christi Theodorus qui non est derelictus a deo in die sui certaminis et ipse conculcavit caput draconis alleluia alleluia alleluia [VaM] « Theodorus mrt » 
Hic est Bernardus cuius fama spirat ut nardus caelestem vitam egit in terris qui sanctorum coetibus nunc est aggregatus [VcC.210.244v- amg1vsp] “Bernardus Augustensis ‘di Mentone’ ” 
Hic est discipulus ille qui dignus = Iste est discipulus 
Hic est discipulus ille qui dignus fuit esse inter secreta dei ipse solus meruit divina inspiratione dicere in principio erat verbum et verbum erat apud deum et deus erat verbum 3421 M cfr Iste est discipulus 
Hic est discipulus ille qui testimonium dedit et scimus quia verum est testimonium eius 3051 [ROM!] 
Hic est discipulus ille qui testimonium perhibet scimus quia verum est testimonium eius 3051 M 
Hic est discipulus ille qui testimonium perhibuit et scimus quia verum est testimonium eius 3051 DL 
Hic est discipulus ille qui testimonium perhibuit scimus quia verum est testimonium eius 3051 CGBEVHRFS(rumwldsP) 
Hic est discipulus ille qui testimonium peribuit et scimus quia verum est testimonium eius 3051 [ChA.18v] 
Hic est discipulus meus in te = Tu es discipulus rumwl 
Hic est discipulus meus sic eum volo manere donec veniam 3052 CGBEMVHRDFSLdsP [ChA.18v ROM] 
Hic est discipulus quem in cruce dominus constitutus virginis filium subrogavit [MED218] 
Hic est discipulus qui dignus fuit esse inter secreta dei [MED208] 
Hic est discipulus qui dignus fuit esse inter secreta dei ipse solus meruit divina inspiratione dicere in principio erat verbum et verbum erat apud deum et deus erat verbum [MEN70] 
Hic est Ioannes Baptista ipse surrexit a mortuis et ideo operantur virtutes in eo 3053 VL 
Hic est Ioannes Baptista ipse surrexit a mortuis et ideo operantur virtutes in illo 3053 [FaNn.501] 
Hic est magister bone tuus non surdus auditor qui iussit obtemperat tuis et mandatis [ROM LBL.Add29988.12r « Nicolaus »] 
Hic est